

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Promontorium AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-07. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den

7/6-23

Sigvard Eriksson



Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31
Promontorium AB, 556868-5431

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Promontorium AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och mottagningservice inom medicin, omsorg och vård.

Styrelsen har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år och beror på ökad aktivitet i bolaget.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	513 829	341 356	370 504	652 719
Resultat efter finansiella poster	-1 254	-86 153	-2 049	212 059
Soliditet, %	11	16	24	31

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	50 000	-	5 383
Årets resultat			1 189
Belopp vid årets utgång	50 000	-	6 572

2023062626334

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	5 383
Årets resultat	1 189

Summa kronor	6 572
---------------------	--------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	6 572
-------------------------	-------

Summa kronor	6 572
---------------------	--------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023052625335

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		513 829	341 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		513 829	341 356
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 856	-117 509
Personalkostnader	2,5	-360 000	-310 000
Summa rörelsekostnader		-514 856	-427 509
Rörelseresultat		-1 027	-86 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-
Summa finansiella poster		-227	-
Resultat efter finansiella poster		-1 254	-86 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		98 000	40 000
Resultat före skatt		96 746	-46 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 557	-56 367
Årets resultat		1 189	-102 520

2023062525335

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 690 000	1 330 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 690 000	1 330 000
Summa anläggningstillgångar		1 690 000	1 330 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 407	-
Övriga fordringar		64 653	88 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 428	51 764
Summa kortfristiga fordringar		241 488	139 807
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 098	587 431
Summa kassa och bank		447 098	587 431
Summa omsättningstillgångar		688 586	727 238
SUMMA TILLGÅNGAR		2 378 586	2 057 238

2023052626337

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 383	107 903
Årets resultat		1 189	-102 520
Summa fritt eget kapital		6 572	5 383
Summa eget kapital		56 572	55 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	247 091	345 091
Summa obeskattade reserver		247 091	345 091
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	1 690 000	1 330 000
Summa avsättningar		1 690 000	1 330 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 680	4 320
Övriga skulder		346 523	301 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 720	20 880
Summa kortfristiga skulder		384 923	326 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 378 586	2 057 238

2023062626338

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 330 000	1 020 000
Tillkommande fordringar	360 000	310 000
Redovisat värde vid årets slut	1 690 000	1 330 000
<i>Specifikation</i>	<i>Bokfört värde</i>	<i>Marknads värde</i>
Kapitalförsäkring Folksam	1 690 000	1 946 341
	1 690 000	1 946 341

202306262639

NOTER (kr)

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2018	-	63 000
Beskattningsår 2019	115 000	150 000
Beskattningsår 2020	41 091	41 091
Beskattningsår 2021	91 000	91 000
Summa obeskattade reserver	247 091	345 091

Not 5 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Pensionsavsättning	1 690 000	1 330 000
Summa	1 690 000	1 330 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Andra ställda säkerheter	1 690 000	1 330 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

NOTER (kr)


Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Borås den 7/6 - 23


Sigvard Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 7/6 2023


Henrik Lundin
Auktoriserad revisor Far
